[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	293

	пгт. Андра

О внесении изменения в постановление

администрации городского поселения Андра

от 22.03.2016 № 136 «О проведении публичных мероприятий

на территории муниципального образования

городское поселение Андра»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.03.2016 № 31-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и признания утратившими силу закона, отдельного положения закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Пункт 3 приложения № 3 к постановлению администрации городского поселения Андра

от 22.03.2016 № 136 «О проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования городское поселение Андра» признать утратившими силу.

2.  Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Настоящее постановление вступает со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.

Глава городского поселения Андра                                                О.В. Гончарук